
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
  РІШЕННЯ 

 
18 вересня 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №44 від 12.09.2018р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-6. 

2. Затвердити розпорядження міського голови: 

від 30.08.2018 року № 249-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік". 

 
 
 
 
Міський голова      (підписано)            Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 1 

Довідка 

 
Відповідно до Бюджетного кодексу України на розгляд 37 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради виноситься питання про внесення змін до 

показників міського бюджету на 2018 рік  за рахунок понадпланових надходжень 

загального та спеціального фондів міського бюджету, трансфертів з державного 

бюджету та перерозподілу бюджетних призначень між головними 

розпорядниками  коштів міського бюджету. 

Збільшити доходи міського бюджету (без врахування трансфертів) на 

суму 19 000 000 грн (додаток 1), у тому числі:  

 - загальний фонд - на суму 17 000 000 грн, на підставі висновку фінансового 

управління про перевиконання понад 5% міського бюджету станом на 01 вересня 

2018 року та очікуваного перевиконання до кінця року за податками і зборами; 

 - спеціальний фонд - на 2 000 000 грн, фактичне перевиконання надходжень 

екологічного податку за 8 місяців поточного року. 

На виконання розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації 

від 02.08.2018 № 657 «Про перерозподіл обсягу субвенції на 2018 рік» 

здійснюється зменшення доходів  та видатків загального фонду по субвенції з 

місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 

сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, 

але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, 

а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету  на 2018 рік на суму 510 000 грн. 

Збільшити видатки міського бюджету на суму 19 000 000 грн, а саме: 

- головному розпоряднику виконавчому комітету 15 780 грн (на 

обслуговування пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам 

на будівництво/реконструкцію/придбання житла); 

- головному розпоряднику відділу освіти 610 000 грн (на придбання 

меблів та м’якого інвентаря у дитячі садки, школи, центр дитячої та 

юнацької творчості 510 000 грн та придбання спортивного  інвентарю для 

ДЮСШ №2 100 000 грн);  

- головному розпоряднику управлінню охорони здоров’я 870 000 грн (на 

придбання спеціального харчування для забезпечення хворих на 

фенілкетонурію 100 000 грн, придбання та оформлення легкового 

автомобілю 750 000 грн, придбання джерел безперебійного живлення 

20 000 грн); 

- головному розпоряднику управління соціального захисту населення 

800 000 грн (для надання матеріальної допомоги 500 000 грн та придбання 

меблів для облаштування нових приміщень 1 поверху 300 000 грн); 

- головному  розпоряднику  відділу культури, спорту і туризму  

1 146 951 грн (на придбання комп’ютерної техніки та обладнання для 

забезпечення діяльності «Культурного центру»); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 2 

- головному розпоряднику департаменту житлово-комунального 

господарства 10 880 000 грн (на реконструкцію вулиці Конституції 

4 000 000 грн, поповнення статутного капіталу комунальним 

підприємствам  готель  «Славутич»  500 000 грн  та  «Міськсвітло»  

190 000 грн, фінансова  підтримка КВП «Теплоенерго» 2 300 000 грн, 

заходи по благоустрою 1 490 000 грн, перевезення померлих до моргів 

200 000 грн, капітальний ремонт житлового фонду 150 000 грн, 

топогеодезичні знімання для проведення капітального ремонту 50 000 грн  

та для проведення екологічних заходів 2 000 000 грн); 

- головному розпоряднику  управління архітектури і містобудування 

241 000 грн (для поповнення статутного капіталу  комунальному 

підприємству «Архітектура і кадастр»); 

- головному розпоряднику фінансове управління 4 436 269 грн 
(резервний фонд). 

 

Здійснити розподіл спеціального фонду від повернення коштів, наданих для 

кредитування громадян на будівництво (реконструкцію) та придбання житла 

головному розпоряднику виконавчому комітету на суму 263 000 грн (надання 

пільгового довгострокового молодіжного кредитування).  

 

Після аналізу інформації щодо потреби коштів на оздоровлення дітей та 

враховуючи можливості міського та обласного бюджетів здійснюється 

перерозподіл планових асигнувань між головними розпорядниками за 

ТПКВКМБ 3160 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)». 

 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 2-6 до рішення 37 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради. 

 

 

 

 

В.о. начальника фінансового управління (підписано)  І.М. Артемчик 

 
Артемчик 
Білоножко  

Годзь  
Кукоба 

Новикова 

Цимбал 
Шкопотко 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

  
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                     
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні Полтавської обл., 39800, тел.: (05348) 2-18-80,  

тел./факс (05348) 3-09-38, E-mail: finuprav@hp-rada.gov.ua Код ЄДРПОУ 05397114 
 

№ 05-09/39 від 06.09.2018                            На № ________ від _______   
 

 
 
 
 
 
 

В И С Н О В О К 

про   перевиконання  міського бюджету 
  станом на 1 вересня  2018 року 

 
 

Відповідно до п.7 ст.78 Бюджетного Кодексу України, перевищення 
доходів загального фонду міського бюджету не менш ніж на 5% від 
врахованого у розписі міського бюджету є підставою для внесення змін до 
рішення про міський бюджет з метою збільшення дохідної  та видаткової 
частини бюджету. 

За даними звіту  про виконання міського бюджету  за січень-серпень 
2018 року до загального фонду (без урахування трансфертів) фактично 
надійшло 290 007 092,21 грн, при плані 274 912 198,00грн, що становить 
5,5 %. 

 
 
 

В.о. начальника фінансового  
управління                                 (підписано)                          І.М. Артемчик 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

  
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні Полтавської обл., 39800, тел.: (05348) 2-18-80,  

тел./факс (05348) 3-09-38, E-mail: finuprav@hp-rada.gov.ua Код ЄДРПОУ 05397114 
 

№ 03/27-544 від 07.09.2018   На № ________ від ____________ 
 

 
 

 
Висновок про вільний залишок  

та залишки коштів на спеціальних рахунках 
 міського бюджету м. Горішні Плавні Полтавської області 

  

 Станом на 01.09.2018 року вільний залишок загального фонду та залишки 
коштів на спеціальних рахунках міського бюджету міста Горішні Плавні складає 
145 704,97 грн, тому числі: 
  

Загальний фонд 10 000,48 
Субвенція медична 6,68 
Субвенція освітня 0,76 
Кошти від відшкодування втрат сільгосподарського і 
лісогосподарського виробництва 

  
2 026,10 

Бюджет розвитку 0,77 
Повернення коштів, наданих для кредитування громадян на 
будівництво та придбання житла 

 
276,66 

Фонд охорони навколишнього природного середовища 0,69 
Цільові фонди утворені органами місцевого самоврядування 133 392,83 
Разом 145 704,97 
 
 
 
 
 

В.о.начальника фінансового управління  (підписано) І.М. Артемчик 
 
 
 
 
 
  
Чуприна А.П.21752 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 37 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

18.09.2018

Всього

10000000 Податкові надходження 20 200 000 18 200 000 2 000 000

11000000

Податки на доходи, податки на 

прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості

18 581 000 18 581 000

11010000
Податок та збір на доходи фізичних 

осіб
18 509 000 18 509 000

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

18 581 000 18 581 000

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького 

складу, що сплачується податковими 

агентами

-172 000 -172 000

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

100 000 100 000

11020000 Податок на прибуток підприємств 72 000 72 000

Зміни показників доходів міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



11020200

Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної 

власності

72 000 72 000

18000000 Місцеві податки -381 000 -381 000

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об'єктів житлової нерухомості

-11 000 -11 000

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об'єктів нежитлової нерухомості

-100 000 -100 000

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є 

власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості

-220 000 -220 000

18011000
Транспортний податок з фізичних 

осіб
-50 000 -50 000

19000000 Інші податки та збори 2 000 000 2 000 000

19010000 Екологічний податок 2 000 000 2 000 000

19010300

Надходження від розміщення відходів 

у спеціально відведених для цього 

місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як 

вторинної сировини 

2 000 000 2 000 000

20000000 Неподаткові надходження -1 200 000 -1 200 000

21000000
Доходи від власності  та 

підприємницької діяльності
-1 184 000 -1 184 000

21050000
Плата за розміщення тимчасово 

вільних коштів місцевих бюджетів
-1 200 000 -1 200 000

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 

санкції за порушення законодавства у 

сфері виробництва та обігу 

алкогольних напоїв та тютюнових 

виробів

16 000 16 000

22000000

Адміністративні збори та платежі, 

доходи від некомерційної 

господарської діяльності

-16 000 -16 000

22010000
Плата за надання адміністративних 

послуг
-16 000 -16 000

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



22010300

Адміністративний збір за проведення 

державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань

-16 000 -16 000

40000000 Офіційні трансферти -510 000 -510 000

41000000 Від органів державного управління -510 000 -510 000

41050000 Субвенції -510 000 -510 000

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які 

не мають права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

тимчасової державної допомоги 

дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій 

особі, яка досягла загального 

пенсійного віку, але не набула права 

на пенсійну виплату, допомоги по 

догляду за особами з інвалідністю I 

чи II групи внаслідок психічного 

розладу, компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка 

доглядає за особою з інвалідністю I 

групи, а також за особою, яка досягла 

80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

-510 000 -510 000

Всього доходів без урахування 

трансфертів
19 000 000 17 000 000 2 000 000

Всього доходів 18 490 000 16 490 000 2 000 000

В.о.начальника фінансового управління(підписано) І.М. Артемчик

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Білоножко 26571  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення 37 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

18.09.2018

грн

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

0,00 -4 544 981,00 4 544 981,00 4 544 981,00

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 0,00 -4 544 981,00 4 544 981,00 4 544 981,00

208100 На початок періоду 0,00 0,00

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -4 544 981,00 4 544 981,00 4 544 981,00

0,00 -4 544 981,00 4 544 981,00 4 544 981,00

600000

Фінансування за 

активними операціями
0,00 -4 544 981,00 4 544 981,00 4 544 981,00

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 0,00 -4 544 981,00 4 544 981,00 4 544 981,00

602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -4 544 981,00 4 544 981,00 4 544 981,00

0,00 -4 544 981,00 4 544 981,00 4 544 981,00

В.о. начальника фінансового управління(підписано)

Чуприна

Код Назва Всього

І.М. Артемчик

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 37 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

-244 620 0 0 0 -244 620 260 400 0 0 0 260 400 260 400 15 780

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-244 620 0 0 0 -244 620 260 400 0 0 0 260 400 260 400 15 780

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
-244 620 0 0 0 -244 620 260 400 0 0 0 260 400 260 400 15 780

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 260 400 260 400 260 400 260 400

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла

15 780 15 780 0 0 15 780

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
-260 400 -260 400 0 0 -260 400

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

601 700 601 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 601 700

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

601 700 601 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 601 700

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 570 600 570 600 17 770 17 770 17 770 588 370

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

-90 600 -90 600 -17 770 -17 770 -17 770 -108 370

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми 

30 000 30 000 0 0 30 000

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

18.09.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Сторінка 1Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-8 300 -8 300 0 0 -8 300

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
100 000 100 000 0 100 000

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

228 313 228 313 0 0 0 649 987 0 0 0 649 987 649 987 878 300

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

228 313 228 313 0,00 0,00 0,00 649 987 0,00 0,00 0,00 649 987 649 987 878 300

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

70 000 70 000 700 000 700 000 700 000 770 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
80 529 80 529 -50 013 -50 013 -50 013 30 516

0712110 2110 Первинна медико допомога населенню -30 516 -30 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 516

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

-30 516 -30 516 0 0 -30 516

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

8 300 8 300 0 8 300

0713240 3240 Інші заклади та заходи 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
100 000 100 000 0 100 000

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

290 000 290 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290 000

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

290 000 290 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

300 000 300 000 0 0 300 000

Сторінка 2Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

0813040 3040

Надання допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім’ям, тимчасової допомоги 

дітям

-510 000 -510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -510 000

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -510 000 -510 000 0 -510 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
500 000 500 000 0 500 000

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

114 723 114 723 0 0 0 1 046 428 0 0 0 1 046 428 1 046 428 1 161 151

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

114 723 114 723 0 0 0 1 046 428 0 0 0 1 046 428 1 046 428 1 161 151

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 114 723 114 723 1 032 228 1 032 228 1 032 228 1 146 951

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
25 000 25 000 0 25 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -25 000 -25 000 0 -25 000

1015020 5020
Здійснення фізкультурно-спортивної та 

реабілітаційної роботи серед осіб з інвалідністю
0 0 0 0 0 14 200 0 0 0 14 200 14 200 14 200

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
0 14 200 14 200 14 200 14 200

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

6 518 634 219 797 0 0 6 298 837 4 361 366 2 000 000 0 0 2 361 366 2 361 366 10 880 000

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

6 518 634 219 797 0 0 6 298 837 4 361 366 2 000 000 0 0 2 361 366 2 361 366 10 880 000

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 19 797 19 797 0 19 797

1213240 3240 Інші заклади та заходи 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
200 000 200 000 200 000

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 
2 792 490 0 0 0 2 792 490 350 000 0 0 0 350 000 350 000 3 142 490

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
2 792 490 2 792 490 350 000 350 000 350 000 3 142 490

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3 502 000 3 502 000 -2 372 109 -2 372 109 -2 372 109 1 129 891

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 -5 734 811 -5 734 811 -5 734 811 -5 734 811

Сторінка 3Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

1217460 7460 0443
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури
0 0 0 0 0 9 225 000 0 0 0 9 225 000 9 225 000 9 225 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

0 0 9 225 000 9 225 000 9 225 000 9 225 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 4 347 4 347 0 4 347

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 893 286 893 286 893 286 893 286

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0 0 0 2 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 2 000 000 2 000 000 2 000 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

0 0 0 0 0 -14 200 0 0 0 -14 200 -14 200 -14 200

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

0 0 0 0 0 -14 200 0 0 0 -14 200 -14 200 -14 200

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
0 0 0 0 0 -14 200 0 0 0 -14 200 -14 200 -14 200

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 -14 200 -14 200 -14 200 -14 200

1600000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

0 0 0 0 0 241 000 0 0 0 241 000 241 000 241 000

1610000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

0 0 0 0 0 241 000 0 0 0 241 000 241 000 241 000

1617670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 241 000 241 000 241 000 241000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

4 436 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 436 269

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

4 436 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 436 269

3718700 8700 0133 Резервний фонд 4 436 269 0 4 436 269

11 945 019 1 454 533 0 0 6 054 217 6 544 981 2 000 000 0 0 4 544 981 4 544 981 18 490 000

В.о начальника фінансового управління 

(підписано)
І.М. Артемчик

Всього видатків 

Сторінка 4Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  4

до рішення 37 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

Зміни показників повернення кредитів до міського бюджету  та розподілу кредитів з міського бюджету в 2018 році 

грн

з них з них з них

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської 

області -  головний 

розпорядник

0 263 000 0 263 000 0 -263 000 0 -263 000 0 0 0 0

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець

0 263 000 0 263 000 0 -263 000 0 -263 000 0 0 0 0

0218820 8820

Пільгові довгострокові 

кредити молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво/придбання 

житла  та їх повернення

0 263 000 0 263 000 0 -263 000 0 -263 000 0 0 0 0

0218821 8821 1060 Надання кредиту 0 263 000 0 263 000 0 0 0 0 0 263 000 0 263 000

0218822 8822 8822 Повернення кредиту 0 0 0 0 0 -263 000 0 -263 000 0 -263 000 0 -263 000

Всього 0 263 000 0 263 000 0 -263 000 0 -263 000 0 0 0 0

В.о. начальника фінансового управління (підписано) І.М. Артемчик

Чуприна

18.09.2018

Повернення кредитів

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд
Разом

Кредитування-всього

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд
Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ

/ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою /ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Надання кредитів

Загальний 

фонд

Спеціальни

й фонд
Разом

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 

Додаток 5

до рішення 37 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0200000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
260 400

0210000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
260 400

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм 260 400

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Капітальні видатки

260 400

0600000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області   - 

головний розпорядник                                                                            0

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

18.09.2018

Страница 1

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0610000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області- 

відповідальний виконавець                                                                               0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти Капітальні видатки 17 770

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки

-17 770

0700000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник 649 987

0710000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 649 987

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Капітальні видатки

700 000

Страница 2

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) -50 013

1000000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник
1 046 428

1010000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
1 046 428

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні видатки 1 032 228

1015020 5020

Здійснення фізкультурно-

спортивної та реабілітаційної 

роботи серед осіб з інвалідністю
14 200

1015022 5022 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань та заходів зі спорту 

осіб з інвалідністю

Капітальні видатки

14 200

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник 2 361 366

Страница 3

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 2 361 366

1216010 6010

Утримання та ефективна 

експлуатація об'єктів житлово-

комунального господарства 350 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 242 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду
Капітальні видатки

108 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів -2 372 109

Капітальні видатки 467 891

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) -2 840 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
-5 734 811

Капітальні вкладення

-5 734 811

Реконструкція вулиці Конституції м.Горішні 

Плавні Полтавської області -5 150 000

Страница 4

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Реконструкція тротуару (парна сторона) по 

вулиці Добровольського від вул. Соборної до 

просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Полтавської області" (з розробкою проекту)
-584 811

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 0

Реконструкція елементів благоустрою 

пішохідної доріжки в районі будинку 63 по 

просп. Добровольського м.Горішні Плавні 

Полтавської області 0

1217460 7460 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 9 225 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальні видатки

9 225 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 893 286

КП готель "Славутич" 500 000

КП ВУВКГ 178 286

КП "Міськсвітло" 190 000

КЖРЕП №1 25 000

Страница 5

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1500000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

головний розпорядник -14 200

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець -14 200

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
Капітальні вкладення

-14 200

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів
Об'єкти освіти (реконструкція)

-14 200

Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І.Бугаєвської 

м.Горішні Плавні Полтавської області
-14 200

1600000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник 241 000

Страница 6

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1610000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний розпорядник 241 000

1617670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 241 000

КП "Архітектура і кадастр" 241 000

ВСЬОГО 4 544 981

В.о.начальника фінансового управління(підписано) І.М. Артемчик

Чуприна

Страница 7

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 6

до рішення 37 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

-244 620 260 400 15 780

0120000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-244 620 260 400 15 780

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм
-244 620 260 400 15 780

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства

Програма забезпечення житлом учасників 

антитерористичної операції та членів їх сімей у 

м.Горішні Плавні на 2017-2020 роки

60 400 60 400

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства

Програма забезпечення житлом окремих 

категорій громадян у м.Горішні Плавні на 2018-

2020 роки

200 000 200 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання 

житла

Програма забезпечення житлом окремих 

категорій громадян у м.Горішні Плавні на 2018-

2020 роки

15 780 15 780

18.09.2018

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Сторінка 1Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 

Програма забезпечення житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні на 2018-2020 роки
-260 400 -260 400

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник

-8 300 0 -8 300

06100000

Відділ освіти Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець

-8 300 0 -8 300

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2016- 2019 роки
-8 300 -8 300

0700000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області - головний 

розпорядник

108 300 0 108 300

0710000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області -відповідальний 

виконавець

108 300 0 108 300

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2016 - 2019 роки
8 300 8 300

0713240 3240 Інші заклади та заходи 100 000 100 000

Сторінка 2Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська Програма "Забезпечення хворих з рідкісними 

(орфанними) захворюваннями лікарськими засобами, 

виробами медичного призначення та харчовими 

продуктами для спеціального дієтичного споживання 

на 2016-2020 роки"

100 000 100 000

0800000

Управління соціального захисту 

населення  Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - головний 

розпорядник

500 000 0 500 000

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

500 000 0 500 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 500 000 500 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська комплексна програма соціального захисту 

та соціального забезпечення населення м.Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки

500 000 500 000

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-20 797 0 -20 797

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-20 797 0 -20 797

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури 

і мистецтва
-25 000 -25 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Комплексна програма розвитку культури у 

м.Горішні Плавні на 2017-2021 роки
-25 000 -25 000

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
4 203 4 203

Сторінка 3Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Комплексна програма розвитку галузі фізичної 

культури і спорту у м.Горішні Плавні на 2017-

2021 року

4 203 4 203

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

6 518 634 4 361 366 10 880 000

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

6 518 634 4 361 366 10 880 000

1210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма забезпечення виконання рішень 

суду, здійснення видатків на представництво у 

судах та витрат викогавчого провадження по 

департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 2018 рік

19 797 19 797

1213240 3240 Інші заклади та заходи 200 000 200 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

200 000 200 000

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об’єктів житлово-комунального 

господарства 

2 792 490 350 000 3 142 490

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

2 792 490 350 000 3 142 490

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
3 502 000 -2 372 109 1 129 891

Сторінка 4Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

3 502 000 -2 372 109 1 129 891

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

-5 734 811 -5 734 811

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів у будинках 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків міста Горішні Плавні на 2016-2020 

роки

4 347 4 347

1217460 7460 0443
Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури
9 225 000 9 225 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого бюджету

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

9 225 000 9 225 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

893 286 893 286

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
2 000 000 2 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Програма охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016-2020 роки

2 000 000 2 000 000

Сторінка 5Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1500000

Управління  по інвестиціях та 

будівництву  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

0 -14 200 -14 200

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

0 -14 200 -14 200

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
-14 200 -14 200

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

-14 200 -14 200

1600000

Управління архітектури і містобудування  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

0 241 000 241 000

1610000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

0 241 000 241 000

1617670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Архітектура і кадастр" та 

здійснення внесків до його статутного 

капіталу на 2017-2018 роки в новій редакції

241 000 241 000

Всього 6 853 217 4 848 566 11 701 783

В.о. начальника фінансового управління   (підписано)                                                                                 І.М. Артемчик

Сторінка 6Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


